Quibus autem intelligendis ne subsidia omnino  
decessent, grammaticam et breviorem et facilem intellectu  
constribere, simul textum Arabicum animadversionibus  
maximam partem grammatis, quae grammaticaे istius  
regulis consentaneae essent, illustrare in animo habe-  
bam. Quod consilium vehementer probandum ut mu-  
tarem, quum rerum mearum tenuitas, qua impensaे  
in tantum opus facienda impar essem, tum animi mei  
conditio, qua jam ad alia studia vocarer, impulit.

Animadversiones, quibus editorum varia lega  
grammatice illustrarentur, et grammaticam tironum  
usui aptam edendi quod ceperat consilium, non qui-  
dem prorsus abjeci; et quae semper erat Dei optimi  
maximi summa in me clementia, qua vires operi faci-  
endo necessarias suppeditabat, non est cur perficere  
non sperem; at vero quum talis sit vitae meae con-  
ditio, ut quo tempore res a me perfici possit, sim inger-  
tus, libellum hunc, cujus major pars iam dudum per-  
fecta erat, non amplius, quin in lucem emitterem, apud  
me retinendum putavi, sperans fore, ut, qui propositis  
exemplis studiose et diligenter uterentur, inde utilita-  
tem caperent.

Scribentia Bonnae Idibus Martii 1834.

Consequently, after the initial calibration, the primary calibration step is to find a set of parameters that will minimize the error between the predicted and observed values of  $\hat{Y}$ . This can be done by using a least squares approach, which minimizes the sum of the squared differences between the predicted values and the observed values.

▼

*Selecta ex historia Halebi Parisiis, alias post edidi, herois illius in Oriente et apud nos celeberrimi, qui Francorum tum temporis in Palaestina imperium Hierosolymis expugnatis fregit, Saladini praecipue in Syria res gestae narratae sunt.*

*Tertio loco ex opere historico viri Ahmed Almokri appellati, agendi ratio moresque Arabum in Hispania degentium descripti sunt.*

*Loco denique quarto ex libro Ahbd-Alrahmani ben-Muhammedis Ebn-Chalduni (†808), quem in historiam prolegomena appellare licet, scriptum est de Chalifatu seu imperatoris Muhammedi succedentię dignitate, Imamatu seu summi sacerdotis principatu, de doctrina sectae Schiitarum, quae spectat summum sacerdotium, de sacramento regi dicendo, de regis nomine, quo princeps fidelium appellabatur, de munib⁹, quibus alii apud regem fungabantur, et regum cognominib⁹.*

*In edendis autem locis, excepto ultimo, quum praeter unum nullus ad manum fuerit codex, quae res edenti magnam exhibet molestiam, si singula aut non omnino perspicua aut non omnibus numeris perfecta videantur, veniam quaeso dent mihi viri docti.*